



**Oferta dla Firm i Instytucji Finansowych podczas seminarium organizowanego w czasie targów STOM 2024 przez Targi Kielce.**

Szanowni Państwo,

Targi Kielce od lat organizują imprezy targowe skierowane do różnych branż. Oferta, którą Państwo widzicie, dotyczy targów technologii obróbki metali STOM 2024. Wystawcami są firmy oferujące technologie, maszyny, urządzenia. Linie technologiczne dla szerokorozumianego przemysłu maszynowego. Natomiast zwiedzającymi są głównie szefowie firm, prezesi, dyrektorzy i szefowie działów technologicznych.

Przemysł maszynowy jest przemysłem energochłonnym a wysokie ceny energii i kary za zanieczyszczenie środowiska wymuszają zmiany - poszukiwanie nowych technologii i oczywiście oszczędności.

Dlatego podczas seminarium będą poruszane problemy ważne dla branży - dot. m.in.

w programie m.in.: automatyzacja produkcji – inteligentna automatyka fabryk, robotyzacja procesów, ulgi na rozwój, cyfryzacja produkcji, technologie przemysłu 4.0, transformacja energetyczna, oszczędności energii, technologii czystego powietrza i oczywiście temat finansowania swoją inwestycje. Do udziału w seminarium zapraszamy firmy oferujące właśnie takie rozwiązania, ale również instytucje finansowe ze swoją ofertą kredytową, leasingową czy jeszcze innymi produktami możliwymi do wykorzystania przez takie zakłady / firmy w celu podjęcia działań zmierzających do osiągnięcia oszczędności w zużyciu energii, generowania czystszej powietrza itp. Jeśli mają Państwo taką ofertę w swoim portfolio – zapraszamy do wzięcia udziału w tym wydarzeniu.

Zgłoszenia przyjmujemy do 12 marca 2024 – zachęcamy do zaprezentowania swojej oferty uczestnikom seminarium.

<b>Zakres oferty dla Firm i Instytucji Finansowej na seminarium INNOWACJE i NOWE TECHNOLOGIE podczas targów STOM 2024</b>	Proszę zaznaczyć interesujące Państwa pozycje – przygotujemy wycenę
Przestrzeń prezentacyjna w głównej hali Targów	
Możliwość ekspozycji roll-up-a* oraz wyłożenie materiałów informacyjnych na stoliku przy przestrzeni prezentacyjnej, w biurze Obsługi Wystawców i w punktach Rejestracji Zwiedzających (Terminal Wschodni i Zachodni)	
Informacja na mapce drukowanej dla Zwiedzających, którą otrzyma każdy przy Rejestracji–druk mapek w ilości min. 2.500 szt.	
Dołączenie materiałów informacyjnych do Pakietów dla Wystawców (ok. 100 pakietów rozdawanych przy rejestracji w dniu 27 i 28 marca 2023)	
Zamieszczenie informacji o prezentacji firmy / Instytucji Finansowej / ofercie na drukowanych zaproszeniach rozsyłanych przez targi Kielce do Zwiedzających (ok. 5.500 sz.)	
Zamieszczenie informacji o prezentacji Instytucji Finansowej wraz z logiem w MM Magazynie Targowym drukowanym (w ilości min. 3.500 szt) rozsyłany przez Targi Kielce do Wybranej grupy Zwiedzających (Dyrektorzy Odlewni, Szefowie Działów Technicznych, Prezesi – odlewni, hut, narzędziowni)	

Zamieszczenie informacji o prezentacji na floor planie drukowanym w MM Magazyn targowy w ilości j.w.	
Zamieszczenie kolorowej reklamy na ostatniej stronie w drukowanym w MM Magazyn targowy w ilości 5.500 szt	
Informacja w programie targów STOM: drukowany (m.in. MM magazyn Targowy) i elektroniczny (strony www. targów)	
Aktualność na stronach internetowych	
Informacje o wydarzeniu w zakładce WYDARZENIA TOWARZYSZĄCE wraz z przygotowaniem formularza rejestracyjnego i uruchomieniem rejestracji uczestników (na bieżąco daje to możliwość śledzenia danych dot. kto i ile osób się już zgłosiło (czas trwania: od podpisania umowy do rozpoczęcia wydarzenia)	
Informacja o wydarzeniu w newsletterze targów	
Logo na zaproszeniach na Bankiet – jako Sponsor Bankietu Info na Sali Bankietowej – forma do ustalenia Zaproszenia na Bankiet w ilości 3. szt. (dokładna ilość do ustalenia – jesteśmy elastyczni)	
<b>Kwota w zależności od wybranego zakresu z powyżej przedstawionych opcji:</b>	<b>kwota od 2.500 do 19.000 PLN plus 23% VAT</b>

\*dostarczone przez firmę / Instytucję Finansową

W załączeniu przesyłamy materiały w których możliwa jest promocja o której piszemy w tabeli powyżej:

- wydanie MM Magazyn Targowy – możliwość „wrzutki” do wysyłki pocztowej o firmie / produkcie, druk wydania na targi STOM będzie po 5 marca 2024,
- załączamy również mapki z innych targów (jako przykładowe) – na tegoroczne targi STOM są w opracowaniu i będą drukowane w tygodniu przed targami,
- podobne zaproszenie dla Zwiedzających (7.000 szt.) będzie drukowane w połowie marca i tam znajdzie się program wydarzeń,

Zatem, jeśli macie – jako Firma czy Instytucja Finansowa, stosowną ofertę w swoim portfolio – zapraszamy do wzięcia udziału w tym wydarzeniu.

**W przypadku zainteresowania prosimy o kontakt:**

**Urszula WASIŃSKA**  
Targi Kielce  
Tel. 600265587  
e-mail: [urszula.wasinska@targikielce.pl](mailto:urszula.wasinska@targikielce.pl)